АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.03.2011
	с.Пировское
	№ 88-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 25.10.2010 №310-п

Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Пировского района от 25.10.2010 №310-п «Об утверждении Перечня сведений, которые должны содержаться в отчетах о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества» следующие изменения.

1)наименование и пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Перечня сведений, которые должны содержаться в отчетах о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества и Порядка составления отчетов о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;

«1.Утвердить Перечень сведений, которые должны содержаться в отчетах о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества и Порядок составления отчетов о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества».

2.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина